
0 Stockholms
vstad

1. Befintliga lokaler
(rnrteradp~verksamhetskod)

Gatuadress eller
fast11hetsbetecknin1 elever eller elev

0700 lokalkostnader att fördela 96 963 77 Skärholmens sdn

Skärholmenssdn
f~I ===='-""=--,--------j------------jf----- Skärholmenssdn

-33 i~W);-4-i-;j i,:~~i&.s..~i FastPartner BredängAB I I I !Skärholmens sdn
.41~\';I l~,~SkärholmenRetailAB I I I jSkärholmenssdn
.6 ll!i~W:-"fl ~~~I Skärholmen Retail AB I I J [Skärhclmens sdn

•--~~~I l~~~IHögkullenSätraABc/oNewsecAsset 1Hyrmvtaletupphör20-09-30. I I ISkärholmenssdn
MAB

verksamhetens beteckning, enhet eller
populärnamn

Verham• IVerksamhetkod i klartext
hetskod

Btedholmsgatan 2 I Arkiv Bredhetmsearen 2 0700 lokalkostnader att fördela
Vårber"SVäli!en 63 Arkiv Vårber sväeen 63 0700 lokalkostnader att fördela
Bcdholrnsnlan 2 Kontor Bodholmsplan 2 0700 lokalkostnader att fördela
Bredänestereet 5 Kontor Bredängstorget 5 1020 Administration, e· stab
Bredholmsoatan 4 RVC - Bredholmse:atan 4 1233 Öppen vård
Storholmse:atan 3 unedcmsmcnaanlne Storholmse:atan 3 1247 Une:domsmottae:nin11
Sätragårdsvägen 8 Socialt projekt Sätra Gård 1701 Handläggkostn arb mark åtgärde

Vårholmsbackarna 110 Byholmen Vårholmsbackarna 110 SD24 1989 Träfflokaler

Årshyra 2020 I Area
enligt LOIS per
den 2019-12-10

224 424

Bredängs Badväg Parker
Alsätravägen 10 Parker
Bodholmsplan 1 Parker

Kråksätrabacken 101 Parker
Frösätrabacken 50
Vårbergsplan 27

Parker
Gemensam admin stadsmiljö

Björksätravägen 51 Förskola

Förskola
Bredängs Alle 46 Förskola
Bredängs Alle 49 Förskola
Bredängstorget 29 Förskola

Concordiavägen 29 Förskola
Duvholmsgränd 16

Duvholmsgränd 16

Förskola

Förskola

Ouvholmsgränd 16 Förskola

Ekholmsvägen 192 Förskola
Ekholmsväg~ 227 Förskola
Ekholmsy~gen 229 Förskola
Ekholmsvägen 333 Förskola

Förskola
Frimurarvägen 7 Förskola

Förskola
ldholmsvägen 79a

Bad Mälarhö'dens strandbad 2500
Bad Sätrastrandsbadet 2500
Egen regi Garage/Förråd Bodholmsplan 1 2500

Egen regi Personallokal Kråksätrab 101 2500
Öppen Park Kulan 2500
Kontor- Vårbergsplan 27 2900

Förskolan Björksätravägen 51 Clavis 3111

70 I Förskolan Björksätravägen 53 3111
Förskolan Bredängs Alle 46 3111
Förskolan Bredängs Alle 49 3111
Förskolan Bredängstorget 29 3111

Förskolan Concordiavägen 29 3111
Förskolan Duvholmsgränd 16 3111

Förskolan Ouvholmsgränd 16 3111

Förskolan Duvholmsgränd 16 3111

Förskolan Ekholmsvägen 192 3111
Förskolan Ekholmsvägen 227 3111
Förskolan Ekholmsväe:en 229 3111
Förskolan Ekholmsväe:en 333 3111

36 I Förskolan Falkholmse:ränd 40 3111
I Förskolan Frimurarväl!en 7-9 3111

5J Förskolan Frösätrabacken 48 3111
Förskolan ldholmsvägen 79 A 3111 Förskola

51464
35 250

260 920

51500
25 732

358 616

113 950

907116
1392 585

423 726
601625

899 649
84 796

105 105

1440

3S2 950
1094 S71

962 047
593 383
413 083

2 031605
776 318
419 802

77
33

5 435
733
214
216

1268

228

163 ~J-~~
175

938 70 12 959
1125 78 17 854
437 37 11452
631 57 10555

922 68 13230
77

95

364
750
493
612
426
848
543
433

Kråksätrabacken 103 Förskolan Kräksätrabacken 103 3111 Förskola 594358 613

SO I Förskolan Odd fellowvägen 15-17 3111 Förskola 502 980 598

Rönnholmsgränd 42 Förskolan Rönnholm.!l'änd 42 3111 Förskola
Stångholmsbacken 97

1 555 531 1178
Förskolan 5tå!!ib21msbacken 97-99 3111 Förskola

Sätragårdsvägen 8
1842 115 813

Förskolan Sätragårdsvägen 8 3111 Förskola 2 051864 1162

Torpgläntan 8 Förskolan Torpgläntan 8

/'':~r...-~•

68
68
34
61

68

Vårbergsplan 22 Förskolan Vårbergsplan 22

Vårbergsvägen 64 Förskolan Vårbergsvägen 64

Förskolan Vårholmsbackarna 114
Ålgrytevägen 101 Förskolan Ålgrytevägen 101

Förskolor Förråd Bredä'!{

3111 I Förskola 848 215 876

3111 I Förskola 354 310 424

3111 Förskola 776 676 801

3111 Förskola 1906 835 904
3111 Förskola 1 078 319 806
3111 Förskola 20556 40

25 14118 30
72 15 202 68
52 18 501 53
50 11868 53
36 11475 34
81 25 082 87
53 14 648 53
30 13 993 30

53 11214 53

50 10060 50

63 24 691 56
84 21930 87
53 38 714 55

66 12 852 68

24 14 763 25

57 13 626 56

87 21918 87
66 16 338 68
0

Kommentarer/ korrigeringar !Tillfällig lokal
som pilverkar lokalplaneringen

Tomställd
(1n1emedX)

Nämnd

Micas a Fastigheter i Stockholm AB IFörviiltningen planerilr au minska ytan
lde,ualokalerlumbindmedflytt.
Oklar, n:irochhurmycketdldetttaär
ett llng hyrenvlill. F,ntigheten ska
säljnavMlciU,

Skärholmens sdn

Fastighetskontoret Skärholmens sdn
Fastighetskontoret Skärholmens sdn
Svenska Kyrkan Skärholmens
Församling

Skärholmens sdn

Skolfastigheter i Stockholm SISAB Skärholmenssdn
Fastighetskontoret Skärholmenssdn
Fastighets AB Fjärdholmsgränd c/o
Newsec

0I Skolfastigheter i Stockholm SISAB

41 Skolfastigheter i Stockholm SISAB
41 Skolfastigheter i Stockholm SISAB
21 Skolfastigheter i Stockholm SISAB
41 Skolfastigheter i Stockholm SISAB

41 Skolfastigheter i Stockholm SISAB
OI Stockholms Kooperativa

Bostadsförening
0I Stockholms Kooperativa

Bostadsförenil!l____
0I Stockholms Kooperativa

Bostadsförening
41 Skolfastigheter i Stockholm SISAB
41 Skolfastigheter i Stockholm SISAB
31 Östling Fastigheter
31 Skolfastigheter i Stockholm SISAB
21 Skolfastigheter i Stockholm SISAB
SI Skolfastigheter i Stockholm SISAB
31 Skolfastigheter i Stockholm SISAB
21 Skolfastigheter i Stockholm SISAB

31 Skolfastigheter i Stockholm SISAB

31 Skolfastigheter i Stockholm SISAB

SI Skotfastigheter i Stockholm SISAB
SI Skolfastigheter i Stockholm SISAB
SI Högkullen Sätra AB c/o Newsec Asset

MAB

41 Skolfastigheter i Stockholm StSAB

21 Stena Fastigheter Skärholmen AB

41 Skolfastigheter i Stockholm SlSAB

SI Skolfastigheter i Stockholm SlSAB
31 Skolfastigheter i Stockholm SISAB

Upps;;igd, hyre·uvu!el upphör 200430

Renveringochevilkueringp!;;ineras

Uppsi1gd,hyresilvtaletupphör201231

Upps;;igd,hyreuvt11etupphcir201231

Uppsi1gd,hyresavtilletupphör200331

Evnedllggningvidbybtgganlion;;iv
för:i;kolaplEkholrmvlgenl.33.

Utdömd-Skarivuochennyforskolil
pll,rnerilliiltlbygga:i;plnmmilplill.i

U1dömd-Skarin.1ochennyförskola
pllanerasanbyggasplsammaplat.1

tnär

Kanevkommailllsägasuppför
.ivflytt.Enllgtuppglftfrlnhvkiln
fastighetenkommailttrivu.

Utdömd-Shrivilsochennyförskola
pllilneras,111byggasplsammi1plat.1-

Ln"-
Skilrivuochennyfimkol;iplliineras
attbyggasplummaplats-oklarinlr

KilnkommaaltiiVVe<klasunder
lanerigsperioden.

Skärholmens sdn

Skärholmenssdn

Skärholmens sdn
Skärholmens sdn
Skärholmens sdn
Skärholmens sdn

Skärholmens sdn
Skärholmens sdn

Skärholmens sdn

Skätholmenssdn

Skärholmens sdn
Skärho1mens sdn
Skärholmens sdn
Skärholmens sdn
Skärholmens sdn
Skärholmens sdn
Skärholmens sdn
Skärholmens sdn

Skärholmens sdn

Skärholmens sdn

Skärholmens sdn
Skärholmens sdn
Skärholmens sdn

Skärholmens sdn

Skärholmens sdn

Skärholmenssdn

Skärholmens sdn
Skärholmens sdn

0I Primula Skärholmens sdn
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0 Stockholms
vstod

1. Befintliga lokaler
{ioner;idp1verknmhehkod)

Gatuadress eller
fastlghetsbeteckning

Verksamhetens beteckning, enhet eller
populärnamn

Verkum- IVerksamhetkod I klartext
hetskod

Ekholmsväe:en 192 Öooen Park Ekholmen 3151 Öppna förskolor
Frösätrabacken 50 Öooen Park Kulan 3151 Öppna förskolor
Bredäne:s Alli! 22 Öpoen Park ÄnP-en 3151 Öppna förskolor
Kungssätravägen 33 Öppna Förskolan Kungssätravägen 3151 Öppna förskolor

Ekhclmsväaen 250a Hemtiänstlokal Ekholmsvägen 250 A·B 5110 Hemfänst
Frösätrabacken 7C Aktivitet.scen ter Frösätrabacken 7 C BV 5322 Aktivitetscenter
Portholmsgången 1 Aktivitetscenter- Portholmsgången 1 5322 Aktivitetscenter

Odd Fellowvägen 26 Daglig Verks Målarslingan-Odd Fellowv 26 6330 Daglig verksamhet enligt L5S

Odd Fellowvägen 26 Dael i" Verks Ål ryte Odd Fellowv 26 6330 Da1 lig verksamhet enllet l5S
Mäsholmstorget 3 Mäsholmstorget 3 Plan 2 6330 Daglig verksamhet enligt l55

Bredholmstoreet 14 2:a Hemmet- äredhclrnstcreet 14 7510 Fritidsgårdar
Bredänestcreet 21 Mötesolats Bredängsskolan 7510 Fritidsgårdar
acesätraväeen 46 Mötesplats Sätraskolan 7510 Fritidsdrdar
Frösätrabacken SO Öppen Park Kulan 7520 Parklekar
Ängsholmsgränd 39 Öppen Park våreården 7520 Parklekar

Ånhyr.a 2020 I Area
enligt LOIS per
den 2019-12-10

96329 109
198 343 212
309 240 160
260 743 123

861076 220
814 277 653
616 030 352

355 326 285

706 449 563
1159953 1163

1786330 902
113 074 860
70914 446

125 350 109
309 240 210

Tot.1lt/genomsnitt

Hyresvärd Kommentarer/ korrigerinsar ITillfälllg lokal
som påverkar lokalplanerinsen

Tomllälld
f•n1emedXJ

Nämnd

Fastighetskontoret
Fastighetskontoret

Skärholmens sdn
Skärholmens sdn

Fastighetskontoret Skärholmens sdn
GreenDoor Sätra AB Fasigheten ska rivas, Lokalen

kommer ev att sägas upp för
avlytt

Skärholmens sdn

Fastighetskontoret Skärholmenssdn
Micasa Fastigheter i Stockholm AB Skärholmens sdn
Micasa Fastigheter i Stockholm AB Pl•ner;u au awynras I umband med

flytt1il1nyalohler.
Skärholmenssdn

Mälarslingan Brf Skärholmens sdn

Mälarslingan Brf Skärholmens sdn
Fastighets AB Brostaden- Castellum I Uppsagd fOr ;ivflytt 20-08-31.
Sthlm Ve,lu•mhetflyttartillny•lokaler.

Skärholmen Retail AB
Utbildningsnämnden
Utbildningsnämnden

43 643 832

Skärholmens sdn

Skärholmens sdn
Skärholmens sdn
Skärholmens sdn

Fastighetskontorel Skärholmens sdn
Fastighetskontoret Skärholmens sdn

Skärholmens sdn

Tillbaka till innehållsförteckning

Kont.1ktperson hos förvilltning: Jan Erik Nilsson
Kont.1ktpersons e-postadress: jan.erik.nilsson@stockholm.se
Kontakt.e,erson telefonnummer: 50 824 026
724- Skärholmen stadsdelsnämnd
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0 StockholmsV stad

Förskola
2. Plotsbehov

Befintligt år Behov av platser
2020 år 2021 år 2022 år 2023 år 2024 år 2025 år 2026 år 2027 år 2028 år 2029 år 2030 år 2031 år 2032 år 2033 år 2034 år 2035 år 2036 år 2037 år 2038 år 2039 år 2040Totalt bedömt behov av platser för

barn i förskola 1994 2147 2242 2337 2392 2502 2592 2667 2737 2842 2951 3027 3099 3120 3123 3114 3097 3075 3050 3027 3007

Kapacitet platser för barn i förskola 2034 2038 2013 1958 2086 2128 2388 2388 2388 2388 2388 2388 2388 2388 2388 2388 2388 2388 2388 2388 2388varav kapacitet antal platser i enskilt
driven förskola 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722Differens 40 -109 -229 -379 -306 -374 -204 -279 -349 -454 -563 -639 -711 -732 -735 -726 -709 -687 -662 -639 -619

Tillbaka till innehållsförteckning

Kontaktperson hos förvaltnin_i: Jan Erik Nilsson
Kontaktpersons e-postadress: jan.erik.nilsson@stockholm.se
Kontakt.e_erson telefonnummer: so 824 026
724 - Skärholmen stadsdelsnämnd

2020-03-30 13:07 Bilaga 2 LFP2020_724_Skärholmen stadsdelsnämnd.xlsx 2. Platsbehov sid 1 av 1



r.::J StockholmsV stad

3. Lokalförändringar
Alla lokalförändringar
Gatuadress eller fastlshetsbetecknlng I Verksamhetens beteckning eller

populärnamn
Verksamhet Huvudsaklig åtgärd Status för förändringen IArea Hyresvärd

da lokaler Ekonomi
Permanent eller Tillkommande Tillkommande Kommunkoncernens I Nämndens bedömda
tidsbegränsat kapacitet i antal kapacitet i antal bedömda totala hyresgenererande
bygglov barn/ elever grupper/ klasser investeringsutgift investeringsutgift

(,ndHtped1101l1k {1ndut ped1101l1k enligt beslut (mnkr) enllgt beslut (mnkr)
nrlu1mh1t) v.rknmh1t)

Ekholmsvägen 133
Ekholmsvägen 333
Torpgläntan 8
Vårbergsvägen 64

Kråksätrabacken
Odd Fellowvägen 15

Björksätravägen 51 Clavis

Duvholmsgränd 16

Duvholmsgränd 16

Duvholmsgränd 16
Måshomstorget 3 Daglig verksamhet Skärholmen
Vårbergs IP Fritids 12-19 år
Ängsholmsgränd 6 Daglig verksamhet Skärholmen
Ängsholmsgränd 36 Daglig verksamhet Skärholmen
Ängsholmsgränd 5 Daglig verksamhet Skärholmen
Ängsholmsgränd 59 Daglig verksamhet Skärholmen
Ängsholmsgränd 60 Daglig verksamhet Skärholmen
Ängsholmsgränd 45 Daglig verksamhet Skärholmen
Sätragårdsvägen 8 LSS-boende
Odd fellowvä1en 15 Daglig verksamhet SkärholrTlen

Förskola Nvbyaanation lnriktninubeslut 1365 Sisab
Förskola Nybyli!l?nation lnriktnine:sbeslut 1301 Sisab
Förskola Nvbvggnaticn lnnktninasbeslut 1414 Sisab
Förskola Nybyaanation lnriktninesbeslut 1414 Sisab
Förskola Nvbveenatlcn Förstudie Sisab
Förskola Nybyunation Förstudie Sisab
Förskola Avveckllne Avvecklinesbeslut 175 5isab

Stockholms Kooperativa
Förskola Avvecklino Avvecklingsbeslut 77 Bostadsförening

Stockholms Kooperativa
Förskola Avvecklln e Avveckline:sbeslut 95 Bostadsföreninli!

Stockholms Kooperativa
Förskola Avvecklina Avvecklimrsbeslut 5 Bostadsförening
Övrili!a lokaler Avveckline: Avvecklingsbeslut 1163 Castellum
Fritid och kultur Nv lnhvmlne lnriktninesbeslut 244 Fastiehetskcntcret
Övriga lokaler Nv lnhvmlna Genomförandebeslut 23 Einar Mattsson
Övrili!a lokaler Ny inhyrnina Genomförandebeslut 318 Einar Mattsson
Övrie:a lokaler Nv inhyrninli! Genomförandebeslut 117 Einar Mattsson
Övriga lokaler Ny inhyrning Genomförandebeslut 348 Einar Mattsson
Övriga lokaler Ny inhyrnina Genomförandebeslut 151 Einar Mattsson
Övriu lokaler Nv lnhvmine Genomförandebeslut 220 Einar Mattsson
övrtea lokaler Avvecktlne Avveckltnesbestut 1268 SBB Norden AB
Övriga lokaler Ny inhyrning Genomförandebe~lut 870 Fasti£hetskontoret

Permanent 2023
Permanent 2025
Permanent 2025
Permanent 2025
Permanent 2025
Permanent 2025

2022
2020

Kommunal 144
Kommunal 91
Kommunal 76
Kommunal 88
Kommunal 90
Kommunal 36 eller 72 12 eller4

Kommunal

Kommunal

Kommunal

~~'

70,1
63!.4
59_&
59!.6

Kommunal
Kommunal

2 020IKommunal

TIiibaka till Innehållsförteckning

Kontaktperson hos förvaltning: Jan Erik Nilsson
Kontaktpersons e-postadress:
Kontakt.e,erson telefonnummer:
724- Skärholmen stadsdelsnämnd

jan.erik.nilsson@stockholm.se
50824026
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F,':3 StockholmsV stad

3. Lokalförändringar
l'\.IIQ IUP\GIIVIGIIUI 111aa, I lllfalliH lokaler Aweckline/001: sazda lokaler
Gatuadress eller fastighetsbeteckning Verksamhetens beteckning eller Ev. justering av Total årshyra enligt Ev. justering av Tillfällig lokal Evakuerings• Kapacitet i Strategi för att Lokalen kommer Skälet till att Har objektet Vilken kapacitet

populärnamn nämndens beslut (mnkr) årshyran efter upphör (år och lösning för tillfällig lokal hantera att avvecklas {b) lokalen erbjudits till avvecklas?
bedömda totala beslut (mnkr) månad) pågående behovet när avvecklas annan
investeringsutgift bygeprojekt lokalen upphör verksamhet
(mnkr)

Ekhclrnsväeen 133 3, 2
Ekholmsväe:en 333 3,1
Tcrpgläntan 8 2,9
vårberasväaen 64 2,9
Kråksätrabacken
Odd Fellowväeen 15
Biörksätraväeen 51 Clavis

Duvhclmseränd 16 2020 Ei funktionell I Nei 0

Duvholmseränd 16 2020 Ei funktionell I Nei 0

Duvhclrnseränd 16 2020 E" funktionell I Nei 0
Måshcmstcraet 3 Da Ii" verksamhet Skärholmen Ei funktionell I Nei
Vårberes IP Fritids 12-19 år 0,8
Änl"sholmseränd 6 Daeli"' verksamhet Skärholmen 0,0
Äneshclmseränd 36 Daolio verksamhet Skärholmen 0,6
Äneshclmseränd 5 Da ti0 verksamhet Skärholmen 0,2
Än shclmseränd 59 Daelie verksamhet Skärholmen 0,6
Äneshclmseränd 60 Daelie verksamhet Skärholmen 0,3
Äneshclmseränd 45 Da<>"lio verksamhet Skärholmen 0,5
Sätraaårdsväeen 8 LSS-boende 2,0 2020 UDDSagda av hvresvärd
Odd fellowvägen 15 Daglig verksamhet Skärholmen 2,2

Tillbaka till innehållsförteckning

Kontaktperson hos förvaltning: Jan Erik Nilsson
Kontaktpersons e-postadress:
Kontakt.e,erson telefonnummer:
724- Skärholmen stadsdelsnämnd

ja n. erik. nilsson@st oc khol rn.__s_~
50824026
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... StockholmsV stad

4. Bedömd hyreskostnadsutveckling
Hyreskostnadsutveckling för lokaler 1-10 år
mnkr Befintlig Bedömd hyreskostnad (mnkr)

hyreskostnad
år2021 år2022 år 2023 år2024 år 2025 år2026 år2027 år2028 år2029 år2030

Sammanlagda hyreskostnader för lokaler 83,6 85,8 87,8 90,2 90,2 99,1 105,1 105,1 105,1 105,1 105,1
-varav hyreskostnad för pedagogiska lokaler 24,5 24,5 27,1 28,8 28,8 37,7 43,7 43,7 43,7 43,7 43,7
Årliga hyresgenererande investeringsutgifter för lokaler - Bedömd utgift 70, 1 182,6 120

Tillbaka till innehållsförteckning

Kontaktperson hos förvaltning: Jan Erik Nilsson
Kontaktpersons e-postadress: jan.~rik.nilsson@stockholm.se
Kontaktperson telefonnummer: 50824026
724 - Skärholmen stadsdelsnämnd
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g StockholmsV stad

5. Lokaler vars avtal är uppsägningsbara inom tre år
Gatuadress eller lnhyrningsobjekt (LOIS) Verksamhets Verksamhetskod i klartext Årshyra 2020 Area Hyresvärd Senaste datum när Datum för upphörande,
fastighetsbeteckning kod (LOIS) enligt LOIS per avtalet kan sägs upp om avtalet sägs upp

2019-12-10 (kr)

Portholmsgången 1 Aktivitetscenter Portholmsgången 1 5322 Aktivitetscenter 616 030 352 Micasa Fastigheter i Stockholm AB 2019-12-31 2020-09-30
Vårbergsplan 22 Förskolan Vårbergsplan 22 3111 Förskola 354 310 424 Stena Fastigheter Skärholmen AB 2019-12-31 2020-09-30
Bredängsvägen 228 Förskolor Förråd Bredäng 3111 Förskola 20 556 40 Primula 2019-12-31 2020-03-31
Ekholmsvägen 250a Hemtjänstlokal Ekholmsvägen 250 A-B 5110 Hemtjänst 861 076 220 Fastighetskontoret 2019-12-31 2020-09-30
Ekholmsvägen 192 Öppen Park Ekholmen 3151 Öppna förskolor 96 329 109 Fastighets kontoret 2019-12-31 2020-09-30
Kråksätrabacken 101 Egen regi Personallokal - Kråksätrab 101 2500 Parker 51500 103 Skolfastigheter i Stockholm SISAB 2020-01-31 2020-02-29
Vårbergsvägen 63 Arkiv - Vårbergsvägen 63 0700 Lokalkostnader att fördela 29 832 33 Fastighets AB Vårholmen 2020-03-29 2020-06-29
Duvholmsgränd 16 Förskolan Duvholmsgränd 16 3111 Förskola 84795,76 77 Stockholms Kooperativa Bostadsförening 2020-03-31 2020-12-31
Duvholmsgränd 16 Förskolan Duvholmsgränd 16 3111 Förskola 105105 95 Stockholms Kooperativa Bostadsförening 2020-03-31 2020-12-31
Bogsätravägen 46 Mötesplats Sätraskolan 7510 Fritidsgårdar 70 914 446 Utbildningsnämnden 2020-03-31 2020-12-31
Bredholmsgatan 2 Arkiv Bredholmsgatan 2 0700 Lokalkostnader att fördela 96 963 77 Skärholmen Retail AB 2020-05-31 2021-02-28
Ekholmsvägen 229 Förskolan Ekholmsvägen 229 3111 Förskola 962 047 493 Östling Fastigheter 2020-08-31 2021-05-31
Frösätrabacken 7C Aktivitetscenter - Frösätrabacken 7 C BV 5322 Aktivitetscenter 814 277 653 Micasa Fastigheter i Stockholm AB 2020-12-31 2021-09-30
Sätragårdsvägen 8 Förskolan Sätragårdsvägen 8 3111 Förskola 2 051 864 1162 Högkullen Sätra AB c/o Newsec Asset M AB 2020-12-31 2021-12-31
Frösätrabacken 50 Öppen Park Kulan 3151 Öppna förskolor 198 343 212 Fastighets kontoret 2020-12-31 2021-09-30
Kungssätravägen 33 Öppna Förskolan Kungssätravägen 3151 Öppna förskolor 260 743 123 GreenDoor Sätra AB 2020-12-31 2021-09-30
Storholmsgatan 3 Ungdomsmottagning Storholmsgatan 3 1247 Ungdomsmottagning 506142 216 Skärholmen Retail AB 2021-02-28 2021-11-30
Bredängs Alle 16 Boende Bredängs alle 1800 Försörjningsstöd/ekonomiskt bist 688 701 279 Grön Bostad Bred äng AB 2021-05-31 2022-02-28
Bredängs Badväg Bad Mälarhöjdens strandbad 2500 Parker 51464 150 Fastighetskontoret 2021-06-30 2022-03-31
Alsätravägen 10 Bad - Sätrastrandsbadet 2500 Parker 35 250 70 Fastighetskontoret 2021-06-30 2022-03-31
Ängsholmsgränd 39 Öppen Park Vårgården 7520 Parklekar 309 240 210 Fastighetskontoret 2021-06-30 2022-03-31
Bredängs Alle 22 Öppen Park Ängen 3151 Öppna förskolor 309 240 160 Fastighetskontoret 2021-06-30 2022-03-31
Vårbergsplan 27 Kontor - Vårbergsplan 27 2900 Gemensam admin stadsmiljö 358 616 163 Fastighets AB Fjärdholmsgränd c/o Newsec 2021-08-31 2022-05-31
Odd Fellowvägen 26 Daglig Verks Ålgryte - Odd Fellowv 26 6330 Daglig verksamhet enligt LSS 706 449 563 Mälarslingan Brf 2021-12-31 2022-09-30
Bodholmsplan 2 Kontor - Bodholmsplan 2 0700 Lokalkostnader att fördela 8 015 523 5 435 Skärholmen Retail AB 2021-12-31 2022-09-30
Odd Fellowvägen 26 Daglig Verks Mälarslingan-Odd Fellowv 26 6330 Daglig verksamhet enligt LSS 355 326 285 Mälarslingan Brf 2022-03-31 2022-12-31
Bodholmsplan 1 Egen regi Garage/Förråd - Bodholmsplan 1 2500 Parker 260 920 1120 Svenska Kyrkan Skärholmens Församling 2022-03-31 2022-12-31
Frösätrabacken 50 Öppen Park Kulan 7520 Parklekar 125 350 109 Fastighets kontoret 2022-03-31 2022-12-31
Bredholmstorget 14 2:a Hemmet Bredholmstorget 14 7510 Fritidsgårdar 1 786 330 902 Skärholmen Retail AB 2022-11-30 2023-08-31
Bredängstorget 5 Kontor Bredängstorget 5 1020 Administration, ej stab 1290 883 733 FastPartner Bred äng AB 2022-11-30 2023-08-31
Bredholmsgatan 4 RVC Bredholmsgatan 4 1233 Öppen vård 528 837 214 Skärholmen Retail AB 2022-11-30 2023-08-31
Bodholmsplan 1 Egen regi Garage/Förråd Parker 260920 1120 Svenska Kyrkan Skärholmens Församling 2020-03-31 2020-08-31

Lagg on nya rader ovanfor denna rad 22 263 876

Tillbaka till innehållsförteckning

Kontaktperson hos förvaltning: Jan Erik Nilsson
Kontaktpersons e-postadress: jan.erik.nilsson@stockholm.se
Kontaktperson telefonnummer· 50824026
724 - Skärholmen stadsdelsnämnd
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6. Enskilt driven förskola/fristående skola

Gatuadress eller fastighetsbeteckning Verksamhetens beteckning Verksamhet Huvudman för verksamheten Antal barn/ Är verksamheten Verksamheten Stadsdelsnämnd/
eller populärnamn (fyll I via rullnlngsllst) elever befintlig, planerad eller bedöms starta/ stadsdel nämnds-område

kommer att avvecklas? avvecklas (år och
(fyll I via rullnlngsllst) månad)

Bredängs Alle 44 Förskolan Ur och Skur Förskola Ur och Skur AB 69 Befintlig verksamhet Bredäng
Concordiavägen 27 Olivträdet Förskola Olivträdets ek förening 31 Befintlig verksamhet Skärholmen
Stora Sällskapets väg Sällskapet Förskola EU-förskolor 17 Befintlig verksamhet Bredäng
Björksätravägen 40 Glasbjörken Förskola Glasbjörken AB 19 Befintlig verksamhet Sätra
Vita Liljans Väg 62 Glimten Förskola EU-förskolor 26 Befintlig verksamhet Bredäng
Ekholmsvägen 84 Vågskålen Förskola Vågskålen 58 Befintlig verksamhet Skärholmen
Rönnholmsgränd 13 Sakina-Rönnholmen Förskola Sakina 18 Befintlig verksamhet Vårberg
Ekholmsvägen 226 Matrix Förskola Matrix Förskola 16 Befintlig verksamhet Skärholmen
Ekholmsvägen 2232 Matrix Förskola Matrix Förskola 15 Befintlig verksamhet Skärholmen
Frösätrabacken 7C Gläntan Förskola Förskolan Gläntan AB 60 Befintlig verksamhet Sätra
Björksätravägen 51 51:an Förskola Femtiettan 47 Befintlig verksamhet Sätra
Lövsätravägen 40-42 Ekgården Förskola Academica 38 Befintlig verksamhet Sätra
Vårholmsbackarna 100 Humlan Alla Nationers Förskola Humlan 57 Befintlig verksamhet Vårberg
ldholmsvägen 107 Sakina-ldholmen Förskola Sakina 18 Befintlig verksamhet Skärholmen
Storholmsbackarna 34 Backen Förskola Tellusbarn 46 Befintlig verksamhet Vårberg
Fjärdholmsgränd 11A Pionjären Förskola People Productions AB 26 Befintlig verksamhet Vårberg
Vårbergsplan 1B Kungsahtten Pysslingen Förskola Pysslingen 89 Befintlig verksamhet Vårberg
Vårholmsbackarna 100 Rosholmen Academy Förskola Alzahraa Academy 32 Befintlig verksamhet Vårberg

Tillbaka till innehållsförteckning

Kontakt(Jerson hos förvaltning: Jan Erik Nilsson
~ntaktpersons e-postadress: ja n. eri k. ni lsson@stockholm.se
~ontaktperson telefonnummer: 50824026
724 - Skärholmen stadsdelsnämnd
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